
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/1907/24 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminów 
spłaty lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających Gminie Miasta Gdańska i jej jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności 
pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania 

organów lub osób uprawnionych do udzielania ulg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, zm. poz. 572, 1463, 1688), art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 59 ust. 2 i ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 
1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/1430/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminów spłaty lub rozkładania na raty spłaty 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Miasta Gdańska i jej 
jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 
stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielania ulg (Dz. Urz. 
Woj. Pomorskiego poz. 1029), zmienionej uchwałą nr XXII/546/20 z dnia 30 kwietnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego poz. 2575) oraz uchwałą nr XXIX/730/20 z dnia 29 października 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego poz. 4931) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10)  Rozporządzenie Komisji – rozumie się przez to Rozporządzenie Komisji (UE) 2023/2831 
z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.U.UE.L.2023.2831 z dnia 15 grudnia 2023 r.).”; 

2) § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.  Ulgi stanowiące pomoc de minimis mogą być udzielane na podstawie niniejszej uchwały do 
31 grudnia 2030 r.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10.04.2024 r.

Poz. 1849



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1849


	UCHWAŁA NR LXXV/1907/24 RADY MIASTA GDAŃSKA z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2


	§ 2


		2024-04-10T12:54:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




